
/  a l -

D.D.G. n. bf 5

REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO REGIONALE DELL'AGRICOLTURA. DELLO SVIUPPO RURALE E DELLA PESCA

MEDITERRANEA
IL DIRIGENTE GENERALE DEL DIPARTIMENTO DELL'AGRICOLTURA

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTAIa L.R. 15/05/2000 n. 10;
VISTO il D.P. Reg. n. 3408 del8luglio 2015 con ii quaie è stato conferito al Dott. Giovanni Bologna I'incarico di
Dirigente Generale ad interim del Dipartimento Regionale dell'Agricoltura, dell'Assessorato regionale
dell'agricoltura. dello sviluppo rurale e della pesca mediterranea, in esecuzione alla delibera di Giunta n' 176 del 3
lugl io 2015;
VISTO il D.D.G. 652912015 del0910912015 che ha disposto un ulteriore scorrimento della graduatoria progetti
singoli RRV campagna201312014 fino alla posizione 668;
CONSIDERATO che, successivamente alla pubblicazione del D.D.G.652912015 del 0910912015, si sono
verificate delle economie sulla misura "Investimenti" dell'OCM Mno:
RITENUTO, pertanto, di dover procedere ad un ulteriore scorrimento della graduatoria RRV dei progetti singoli
del Bando Regionale campagna 201312014, e ss.mm.ii.;

per i motivi espressi in premessa

DECRETA

Art. l) Ai fini del finanziamento degli interr,'enti previsti dal Piano Regionale di Ristmtturazione e Riconversione
dei Vigneti per la campagna 201412015, si procederà ad un ulteriore scorrimento della graduatoria dei progetti
singoli campagna 201312014 fino alla posizione 712;

Art. 2) Tenuto conto dei tempi tecnici necessari per I'iter di iiquidazione da parte di Regione/AGEA, non potrà,
essere garantito, neanche nella campagna successiva, il pagamento di progetti con polizze pervenute agli
U.S.A. di competenza territoriale successivamente al 28 settembre 2015;

Art. 3) L'aiuto sarà erogato ai produttori dall'AGEA, attuale organismo pagatore riconosciuto dalla Commissione
Europea, sulla base di elenchi di beneficiari trasmessi dalla Regione Siciliana.

Il presente decreto entrerà in vigore dalla data di pubblicazione sul sito internet dell'Assessorato Regionale delle
Risorse Agricole e Alimentari wwlv.regione.sicilia.itlagricolturaefoleste .

Palermo, lì

IL DIRIGENTE GENERALE ad interim

/63lzt,t+


